

Listado de ingredientes y alérgenos. San Isidro 2024.

Rosquillas listas.



Ingredientes.

Masa de rosquillas. Harina de **trigo (gluten)**, **huevo** pasteurizado, aceite de girasol y azúcar.

Jarabe calado. Agua, azúcar, aroma de limón y cáscara de limón.

Baño terminado. Azúcar glass, jarabe (*azúcar y agua*), glucosa, azúcar caramelizada (*agua y azúcar*) y aroma de limón.

Puede contener trazas de **soja, leche, sésamo, frutos de cáscara, sulfitos y altramuces.**

Condiciones de conservación.

Mantener en lugar fresco y seco.

Presentación.

Unidad.